СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2024 года № 173

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 99 от 25.09.2017 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области» (в редакции Решения от 20.07.2021 № 54)»

На основании протеста Курчатовской межрайонной прокуратуры на Правила благоустройства территории муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района, утвержденные Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 25.09.2017 № 99» (в редакции от 20.07.2021 № 54), в соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования "Костельцевский сельсовет" Курчатовского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов 25.09.2017 N 99 (в редакции от 20.07.2021 № 54), следующие изменения:

1. Раздел 14 Правил благоустройства территории муниципального образования "Костельцевский сельсовет" Курчатовского района Курской области, признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель Собрания депутатов                                                    Н.Н.Жмакина

Глава Костельцевского сельсовета                                                     А.А.Скиданов